di dapati penerima paket narkotika jenis shabu tersebut yaitu Renaldi Gerhana Putra Alias Dadek yang 

ditemani Jaka Akhmadi Alias Jaka. Selanjutnya mereka pun diringkus sekaligus dengan barang bukti 

narkotika jenis shabu dengan berat keseluruhan Netto 247,89 (dua ratus empat puluh tujuh koma 

delapan sembilan) gram. 

Dalam perkara tersebut majelis hakim pada tingkat pertama berpandangan bahwa yang 

dimaksud perantara dalam jual beli adalah menjadi makelar/calo/penghubung terhadap adanya 

persetujuan saling mengikat antara penjual yakni pihak yang menyerahkan barang dan pembeli